
 

Via Tommaso Grossi, 8/A 22100 Como Tel. 031 304949 CF 80023640131 

e-mail: ordine.comoleccosondrio@conaf.it | PEC: protocollo.odaf.como-lecco-sondrio@conafpec.it 

sito web: http://ordinecomoleccosondrio.conaf.it/ 

 

Deliberazione  N. 152/FRI21                                                   del 23 ottobre 2024 

Oggetto: Esame dell’elenco degli iscritti ai quali il SIDAF non riconosce la regolarità dall’obbligo della 
Formazione Continua per il mancato riconoscimento di 1 solo giorno. 
 

IL CONSIGLIO 

nella seduta del giorno 23 ottobre 2024 presenti personalmente o in collegamento da remoto i 

consiglieri: 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore forestale Bonini Anna 

Dottore agronomo Buizza Giorgio 

Dottore agronomo Febelli Claudio 

Dottore agronomo Gatti Pierluigi1 - 5 

Dottore Forestale Martelletti Sara (da remoto) 

Dottore agronomo Valagussa Massimo 

 
VISTO l’elenco predisposto dalla Commissione di Valutazione comprendente gli scritti ai quali il 
Sistema di registrazione SIDAF non riconosce la regolarità dell’obbligo per la mancata accettazione di 1 
giorno di esonero; 
 
AZZALINI CLAUDIA   n° 219 
BIANCHI MURO   n° 276 
CURTONI MATTEO  n° 255 
DOZIO ANDREA   n° 288 
FRASSON DANILO   n° 177 
GEROSA ANDREA   n° 349 
GRASSETTO ANDREA  n° 131 
LOMETTI LORENZO  n° 314 

 
PIENZI ALBERTO   n° 66 
PIRAN ALICE    n° 362 
POZZI LETIZIA MARIA  n° 313 
RESTELLI FRANCO  n° 242 
RESTELLI GIAN LUIGI A.  n° 212 
RIVA CARLO    n° 315 
ROCCA DANIELE   n° 280 
TOSCANI CORRADO G.  n° 79 

 

VISTO IL Reg.to n° 162 del 27.04.2022  

CONSIDERATO che la mancata regolarizzazione dell’obbligo formativo non dipende dal 

comportamento degli iscritti, ma dalla difettosa registrazione del SIDAF che registra una discrepanza di 

1 solo giorno di mancato esonero nell’arco del triennio; 

PRESO ATTO che il CONAF e la società di gestione del SIDAF sono state messe al corrente 

dell’anomalia di funzionamento della piattaforma attraverso apertura di apposito ticket 

SENTITO il parere favorevole della Commissione di valutazione per la regolarizzazione della posizione 

degli iscritti in elenco per il triennio 01.01.2020-31.12.2022 

Con voto unanime dei consiglieri presenti 

DELIBERA 

di regolarizzare d’ufficio la posizione degli iscritti in elenco in attesa che il SIDAF riconosca l’anomalia 

e provveda alla sua eliminazione.  

 

 Il Segretario Il Presidente 
 (Giorgio Buizza) (Ettore Piero Antonio Frigerio) 
 

  


